平成 27年３月 31日

各 位

会  社  名  デジタルアーツ株式会社

代 表 者 氏 名  代表取締役社長 道具 登志夫

（コード番号：2326 東証第一部）

問 合 せ 先  管理部長 赤澤 栄信

（ ＴＥＬ 03-5220-1160 ）

配当予想修正（創立 20 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月 31 日開催の取締役会において、平成 27年３月期の１株当たり配当

予想を修正することを決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、平成 27年６月 21日をもちまして創立 20周年を迎えます。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の温かいご支援、ご指導の賜物と心から感謝

申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 27年３月期の期末配当において、

１株当たり４円の記念配当を実施することといたしました。これにより、１株当たりの期末配

当は、５円の普通配当に、４円の記念配当を加えて９円とさせていただきます。

 なお、本件につきましては、平成 27年６月に開催予定の第 20期定時株主総会に付議する予

定であります。

２．修正の内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

前回予想

（平成 27年１月 30日発表）
 ５円 00銭  10円 00銭

今回修正予想

９円 00銭

（普通配当 ５円 00銭）

（記念配当 ４円 00銭）

14円 00銭

（普通配当 10円 00銭）

（記念配当 ４円 00銭）

当期実績 ５円 00銭

前期実績

（平成 26年３月期）
４円 00銭  ４円 00銭  ８円 00銭

以 上